ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания учредителей Общественного учреждения
«Добровольная пожарная команда ООО ____________
г. Пермь

«___»____2013 г.
Присутствовали:

Председатель собрания:
Секретарь собрания:
Повестка дня:

1.Выборы председателя и секретаря общего собрания учредителей Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО ______,
2.Создание Общественного учреждения «Добровольной пожарной дружины «_____», сокращенное наименование_____________________,
3.Утверждение Положения Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО  «_________»,
4.Избрание единоличного исполнительного органа управления Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО  «___________»,. Избрание кандидатуры единоличного  исполнительного органа.
По первому вопросу выступил  ________________. который предложил выбрать председателем общего собрания учредителей Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО  «__________» свою кандидатуру ____________ а секретарем общего собрания – ______________.
Голосовали:

«За» -  голоса

«Против»: - 0 голосов

«Воздержался»: - 0 голосов

Постановили: выбрать председателем общего собрания учредителей Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО  «__________» – _________, а секретарем общего собрания – _______________
По второму вопросу выступил _____________, который предложил создать Общественное учреждение «Добровольной пожарной команды  ООО  «___________»,  сокращенное наименование ОУ «ДПК ООО  «_____________-»
Голосовали:

«За» -   голоса

«Против»: - 0 голосов

«Воздержался»: - 0 голосов

Постановили: создать Общественное учреждение «Добровольной пожарной команды  ООО  «___________»,  сокращенное наименование ОУ «ДПК ООО  «________________».

По третьему вопросу выступил ____________, который предложил утвердить Положение Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО  «______________»
Голосовали:

«За» -   голоса

«Против»: - 0 голосов

«Воздержался»: - 0 голосов

Постановили: утвердить Положение Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО  «____________»
По четвертому вопросу выступил ____________, который предложил избрать единоличным исполнительным органом управления Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО  «______________» руководителя и заместителя руководителя. На должность руководителя предложил избрать сроком на 5 (пять) лет (до __________  20____ года включительно) кандидатуру  _______________, имеющего паспорт гражданина РФ __________________ выдан ____________________ года, отделом УФМС России по Пермскому краю ________________________- г. Перми, проживающего по адресу: _________________________________________-. На должность заместителя руководителя предложил избрать сроком на 5 (пять) лет (до _______________  20__________ года включительно) кандидатуру  ___________________________, имеющего паспорт гражданина РФ _________________ выдан __________________ года, отделом внутренних дел ___________________, проживающего по адресу: __________________________________
Голосовали:

«За» -   голоса

«Против»: - 0 голосов

«Воздержался»: - 0 голосов

Постановили: избрать единоличным исполнительным органом Общественного учреждения «Добровольной пожарной команды  ООО  «___________»  руководителя и заместителя руководителя. На должность руководителя избрать сроком на 5 (пять) лет (до _____________  20________ года включительно) кандидатуру  _______________, имеющего паспорт гражданина РФ ___________________ выдан ____________ 20____ года, отделом УФМС России по Пермскому краю _______________, проживающего по адресу: _________________________________. На должность заместителя руководителя избрать сроком на 5 (пять) лет (до _________________  20______ года включительно) кандидатуру  _________________, имеющего паспорт гражданина РФ серия ______________выдан ____________ 20_____года, _____________________, проживающего по адресу: ______________________________
Председатель собрания
Секретарь собрания